
  LOIMAAN SEUDUN YRITTÄJÄNAISET RY 

 

  

 TOIMINTASUUNNITELMA VUODELLE 2026 

 

 ”Likat duunaa – tulkaa mukaa!” 

 

 

YHDISTYKSEN TARKOITUS   

Yhdistys toimii yhdistyssääntöjen mukaisesti yrittäjinä toimivien ja yrittäjyyttä edistävien naisten 

yrittäjä- ja elinkeinopoliittisena etujärjestönä. Loimaan Seudun Yrittäjänaiset ry toimii Suomen 

Yrittäjänaiset ry:n jäsenenä. 

 

Yhdistyksen tarkoituksena on edistää naisyrittäjyyttä sekä parantaa naisyrittäjien kannattavan 

toiminnan yleisiä edellytyksiä omalla toiminta-alueella, edistää yrittäjyyttä, tervettä kilpailua ja 

yrittäjänaisten välistä yhteistyötä.  

 

Yhdistyksen toimintasuunnitelma perustuu yhdessä ilolla tekemiseen, toistemme tukemiseen ja 

aktiiviseen näkymiseen loimaalaisessa elinkeinoelämässä. 

 

 

YHDISTYKSEN JÄSENYYS 

Yhdistyksen jäseniksi voivat liittyä yrittäjinä toimivat ja yrittäjyyttä kannattavat ja edistävät naiset, 

jotka sitoutuvat noudattamaan yhdistyksen sääntöjä. 

 

Yhdistyksen jäsenyysryhmät: 

- Opiskelija-/juniorijäsenyys  (kesto liittymisestä 1vuosi, paikallisyhdistyksen 

jäsenmaksu) 



- Varsinainen jäsenyys  ( SY:n jäsenmaksu + paikallisyhdistyksen jäsenmaksu) 

- Seniorijäsenyys  (paikallisyhdistyksen jäsenmaksu) 

 

Tuemme jäsenyysryhmien omaa toimintaa kannustammalla suunnittelemaan erilaisia omia 

tapahtumia (omat toimintasuunnitelmat). Yhteisöllisyyttä korostaen kuitenkin kaikkiin yhdistyksen 

järjestämiin tapahtumiin on kaikilla jäsenillä oikeus ja mahdollisuus osallistua.       

 

 

SÄÄNTÖMÄÄRÄINEN TOIMINTA 

Yhdistyksen sääntömääräiset kokoukset pidetään kaksi kertaa vuodessa, kevätkokous helmi-

maaliskuussa ja syyskokous syys-marraskuussa.  Yhdistyksen päätösvaltaa käyttää yhdistyksen 

varsinainen kokous. 

  

 Yhdistyksen hallitus on toimeenpaneva elin, joka kokoontuu 4-6 kertaa vuodessa.  

Yhdistyksen edustaja(t) osallistuu Suomen Yrittäjänaisten (SYN) liittokokoukseen. 

  

VARSINAINEN TOIMINTA 

Yhdistyksen 46. toimintavuonna kehitetään yhdistyksen toimintaa edelleen kaikkia jäsenryhmiä 

tasapuolisesti palvelevaksi, tehdään yhteistyötä muiden yrittäjäyhdistysten sekä muiden 

paikallisyhdistysten kanssa sekä edistetään yrittäjänaisten välistä yhteistyötä yhteistoiminnassa 

liiton kanssa.    

 

 

 EDUNVALVONTA 

Naisyrittäjän näkökulmaa painottaen tehdään paikallistasolla edunvalvontatyötä  

sekä edistetään yrittäjyyttä yhdessä muiden yhdistysten ja järjestöjen kanssa mm. nimeämällä 

edustaja Loimaan kaupungin Elinvoimatoimikunnan ja sen liitännäistoimikuntiin nelivuotiskaudeksi 

2021-2025. Jatkamme yrittäjänaisia hyödyntävää yhteistyötä Loimaan kaupungin, paikallisten 

yrittäjäyhdistysten ja keskeisten yhteistyökumppanien kanssa.  

 

 

  



JÄSENTOIMINTA 

o Tavoitteena jäsenmäärän kasvattaminen mm jäsenhankintakampanjoilla. 

Juniorijäsenet pyritään ”kotouttamaan” varsinaisiksi jäseniksi vuoden kuluessa 

yhdistykseen liittymisestä.  

o Tehdään jäsenhankintakampanjoita ja jäsenhankintatilaisuuksia ja haetaan liitolta 

tukea uusien jäsenien hankkimiseen  

o Muodostetaan toimikuntia tarpeen mukaan tapahtumatiimin ja senioritiimin lisäksi 

tarpeen mukaan. 

o Jäseniltoja pidetään vähintään kerran kuukaudessa, lukuun ottamatta 

kesäkuukausia.  

o Verkostoitumista ja yrittäjänaisten välistä yhteistyötä tuetaan virkistys-, julkaisu-, 

tiedostus-, ja koulutustoiminnan muodossa. 

o Valitaan Loimaan talousalueen Vuoden Yrittäjänainen. 

o Palkitaan stipendillä keväällä Loimaan Ammatti- ja aikuisopistosta (Novida) 

valmistuvaa naisopiskelijaa.  

 

 

 VIESTINTÄ 

 

o Jäsentiedotteet (noin kerran kuukaudessa) toimitetaan pääsääntöisesti Membook –

järjestelmällä jäsenten sähköpostiosoitteisiin. 

o Tulevat tapahtumat ja ajankohtaisuudet päivitetään yhdistyksen nettisivuille 

osoitteessa www. loimaanyrittajanaiset.fi.  

Tapahtumista tehdään päivitykset myös yhdistyksen Facebook-sivuille. 

o Jatketaan aktiivisempaa instagram tilin käyttöä, mm. vastuuttamalla päivittäminen 

jäsenille. 

o Jäsentapahtumat pyritään suunnittelemaan ja julkaisemaan puolivuosittain 

etukäteen. Varataan mahdollisuus ennakoimattomiin muutoksiin. 

o Lehti-ilmoittelua (Loimaan Lehti) käytetään rajoitetusti tarpeen mukaan sekä 

ilmoittelua Loimaan tapahtumakalenterissa ja muissa sähköisissä medioissa. 

o Lehdistöön kohdistuvaa tiedotustoimintaa ylläpidetään reaaliajassa paikallistasolla. 

o Yhdistyksen sähköpostiosoite on loimaanyrittajanaiset.info@gmail.com. 

mailto:loimaanyrittajanaiset.info@gmail.com


o Viestinnässä pyritään noudattamaan liiton ja koko järjestön yhtenäistä brändi-

ilmettä ja värimaailmaa. 

o Jatketaan aktiivista viestintää Membookin ja whatsapp kanavien avulla. 

  

 VARAINHANKINTA  

o Liiton Membook-järjestelmällä kerätyt ja yhdistykselle tilitetyt jäsenmaksut (pieni 

osa kerätään vielä manuaalisesti) ovat yhdistyksen virallisen toiminnan perusta. 

o Järjestetään yhteistyössä esim. Loimaan Yrittäjien tai Forssan Seudun 

Yritttäjänaisten kanssa tapahtuma, jossa on puhujana joku ”Suomen ykkösnimistä”  

o Järjestetään 15. Naisten Suvitori. 

o Järjestetään 45. Nuortenkauppiaiden Markkinat. 

o Järjestetään 31. Wanhan Ajan Joulumarkkinat (koronapandemian takia ei voitu 

järjestää vuonna 2020). 

 

 

HYVÄNTEKEVÄISYYSTOIMINTA 

o Järjestetään 2. Lasten Ilmaistapahtuma 

 


